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3. INTERNATIONALES  

OSTER-TRAININGSLAGER 2012 
NEUNKIRCHEN, NIEDERÖSTERREICH 

 
Der Judoclub Neunkirchen Schwarzatal veranstaltet vom 1. bis 5. April 2012 mit 

Unterstützung des Judo Landesverbandes Niederösterreich das dritte 

Internationale Oster-Trainingslager in Neunkirchen für Männer und Frauen U23, 

U20, U17, U15 und AK. 

 

Trainingsort:  Turnsaal der Doppelhauptschule Neunkirchen 

Augasse 7, 2620 Neunkirchen 

Matten:  Fläche beträgt ca. 600 m2 

Anreise:  So, 1. April 2012 ab 16:00Uhr  

Zimmereinteilung in der Landesberufsschule Neunkirchen 

Triesterstrasse 63, 2620 Neunkirchen 

Abreise:  Do, 5. April 2012 nach dem Mittagessen 

Kursleitung   Dogan YETER, Sportlicher Leiter des LV NÖ 

Trainer:   Adi Zeltner, 6. Dan, Trainer NÖ-Leistungszentrum 

Hubert Rohrauer  7. Dan, Dogan Yeter, 3. Dan  

sowie weitere Gast- und National-Trainer. 

Teilnehmer:  Männliche Judoka U23, U20, U17, U15; 

Weibliche Judoka U23, U20, U17, U15; 

 

   Auch die Allgem. Klasse ist zum Training herzlich eingeladen. 
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Quartier:  Landesberufsschule (LBS) Neunkirchen  

   Triesterstrasse 63, 2620 Neunkirchen 

Kosten:  Teilnahme nur am Training: € 40,- pro Teilnehmer 

   LBS Vollpension und Training € 150 ,- pro Teilnehmer 

   Die Bezahlung erfolgt beim Eintreffen. 

Haftung:  Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für Verletzungen 

oder dergleichen bzw. keine Betreuung außerhalb der LBS. 

Mitzubringen: Dinge des persönlichen Bedarfs, Judogi, Sportkleidung, 

E-Card, Hand-und Badetücher. 

Anmeldung: Schriftlich per Post, Fax oder e-mail mit beiliegendem 

Anmeldeformular an: Herrn Dogan YETER 

 Urbangasse 2/Stiege 2/Tür 20 

 2620 Neunkirchen 

 Fax: +43 2635 63118 2  

 Tel: +43 650 3336644 

 e-mail: trainingslager@jc-neunkirchen.at 

Anmeldeschluss: bis 15. März  2012 

Informationen:  Dogan Yeter Tel: +43 650 3336644 oder +43 660 7686776 

   E-Mail: trainingslager@jc-neunkirchen.at 

 

Verteiler:  an alle Landesverbände und Österr. Vereine sowie Vereine aus: 

   Ungarn, Tschechien, Polen, Rumänien, Slowenien, Slowakei, 

   Kroatien, Italien, Belgien, Niederlande, Deutschland,  

   Schweiz, Weißrussland, Ukraine, Türkei , Aserbeidschan 
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3. INTERNATIONALES OSTER-TRAININGSLAGER 2012 

NEUNKIRCHEN, NIEDERÖSTERREICH 
 

Anmeldeformular / registration form 

 
Verein / club: …………………………………………………………. 

Anschrift / address: ………………………………………………… 

PLZ  und Ort /  

postalcode and city: ……………………………………………….. 

Nation / nationality: ……………………………………………….. 

Ansprechperson / contact: ……………………………………… 

Telefon / telephone: ……………………………………………….. 

Faxnummer / fax: …………………………………………………….    

E-Mail: …………………………………………………………………….. 

Verantwortlicher Betreuer VorOrt /  

person in support onsite: …………………………………………. 

 
Nr Nachname/  

surname 

Vorname /  

name 

Jahrgang /  

year of birth 

weiblich / 

männlich 

female /  

male 

Quartier / 

accomodation  

LBS 

ja / nein 

yes / no 

Verpflegung / 

meals 

LBS 

ja / nein 

yes / no 

Ankunft /  

arriving 

Abreise /  

departure 

1         
2         
3         
4         
5         
6         
7         
8         
9         
10         
11         
12         
13         

 

Unterschrift: ……………………………………………….. 

Meldung an:   

Dogan Yeter 

Urbangasse 31/Stiege 2/Tür 20 

2620 Neunkirchen 

Fax: +43 2635 631182  

Tel: +43 650 3336644 

E-Mail: trainingslager@jc-neunkirchen.at 

 

 

 

 

 

 

 

                          Vereinsstempel / stamp 
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